様式第１号（第２条関係）

     年  月  日

 能代市長           様

事業所所在地
事 業 所 名
代 表 者
（個人の場合は、住所及び氏名）

奨 励 措 置 適 用 認 定 申 請 書

 能代市商工業振興促進条例第４条に規定する対象工場等であることの認定を受

けたいので、別紙事業計画書を添えて申請します。

記

新 設 等 年 月 日         年   月   日

操業開始年月日         年   月   日

従 業 員 数                          人

新たに雇用した
常 勤 の 従 業 員

                         人

うち市内に住所
を 有 す る 者

                         人

投下固定資産総額                          円

※ 新設等年月日 工場等の新設又は増設が完了した日

（別紙）
事 業 計 画 書 記 載 事 項

１ 概要
 （１） 沿革と現況
 （２） 支店及び既存工場・事業所の所在地、名称、生産品目及び常時使用する

従業員数
 （３） 資本金及び主要株主名簿
 （４） 事業内容（最近２期の貸借対照表、損益計算書及び営業報告書を添付す

ること。）
 （５） 定款
２ 新規又は増設した工場等の事業計画
 （ １ ） 工場等の所在地及び工場等名
 （ ２ ） 工場等の用地面積
 （ ３ ） 事業内容
 （ ４ ） 工場等の新設（増設）工事計画
 （ ５ ） 工場等用地見取図、配置図及び平面図
 （ ６ ） 投下固定資産の種類別価格及び資金計画
 （ ７ ） 賃借による土地、建物、機械設備の種類別賃借料
 （ ８ ） 労務計画（従業員名簿含む。）
 （ ９ ） 年度別生産計画（５箇年）
 （１０） 工事開始及び完了年月日
 （１１） 操業開始年月日
 （１２） 製造工程の概要
 （１３） 水道等水、電力及びガス使用見込量
 （１４） 年度別事業収支見込及び原材料事情